
 

 

Fl. 1/1 

 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC 
 

 

Processo: 063/2024 

Licitação: Pregão Eletrônico nº 025/2024 

Objeto: Registro de Preço para Contratação de Empresas especializadas em Serviços de Horas 

Máquinas de Escavadeira Hidráulica, Tratores de Esteira, Motoniveladora e Retroescavadeira, 

do Município de São José do Cerrito, SC. 

 

 

Considerando a constatação da necessidade de adequação e verificação de um dos itens 

licitados do Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência. 

 

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no artigo 71, Inciso II, da 

Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021: 

 

RESOLVE 

 

Declarar REVOGADO o processo licitatório autuado sob o nº 063/2024, Pregão 

Eletrônico nº 025/2024, em razão do interesse público, pelo motivo supracitado. 

 

São José do Cerrito, SC, 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

JOSÉ DIRCEU DA SILVA 

Prefeito de São José do Cerrito 


		2024-12-02T17:33:00-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953




